この調書は，スポーツ大会で優秀な成績をおさめた個人・団体及びスポーツ振興のために支援活動をさ

れている個人・団体を推薦いただくものです。

◎スポーツ栄光賞・優秀賞・奨励賞

   ◆対象となるスポーツ大会の期間は平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 12 月 31 日です。

◎スポーツ功労賞

   ◆対象となる活動は，平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 12 月 31 日の間に行われ，または継続的に行わ

れている支援活動となります。

【ご提出いただく資料】

 ○平成 27 年「仙台市スポーツ賞」被顕彰者の推薦について（回答）

     …栄光賞・優秀賞・奨励賞・功労賞それぞれについて，推薦する個人又は団体の数を記入の上，提

出願います。

なお，該当者がいない場合にも，｢個人 0 人 団体 0 組｣と記入の上，提出願います。

該当者がいる場合には，下記のとおり推薦調書を作成の上，併せて提出願います。

 ○栄光賞・優秀賞・奨励賞の該当者がいる場合

   １．仙台市スポーツ栄光賞・優秀賞・奨励賞該当者推薦調書

     [個人用](様式 1)，[団体用]（様式 2）

       …いずれか該当する調書（個人・団体の両方に該当がある場合は両方の調書）を提出願います。

   ２．添付資料として（成績の確認のほか，氏名等の確認のためにも必要となります。）

     ①成績または記録を証明する資料 (賞状の写し，試合結果一覧など）

     ②大会の概要が確認できるもの (大会要項の写しなど）

       …お手数をおかけいたしますが，①②とも必ず添付願います。

  ○功労賞の該当者がいる場合

   １．仙台市スポーツ功労賞該当者推薦調書[個人用](様式３)，[団体用](様式４)

      …いずれか該当する調書（個人・団体の両方に該当がある場合は両方の調書）を提出願います。

   ２．添付資料として

      …活動内容を紹介する資料(新聞等の記事)等がありましたら添付願います。

・顕彰対象者の選出の際は，別添「仙台市スポーツ賞事務取扱要領」及び「仙台市スポーツ賞事務取扱要

領運用細則」をご参照下さい。

・複数の推薦があり，用紙が不足する場合は，お手数ながら様式をコピーの上記載願います。

・提出期限以降に開催される大会については，期限以降も承りますが，事前にその旨をお知らせ下さい。

・推薦いただいた内容に関して，ご担当者様に問い合わせさせていただく場合がございますので，ご協力を

お願いいたします。

・ご提出いただいた推薦調書を参考に，仙台市スポーツ推進審議会にて審議を行い，後日文書にて回答し

ます。

平成 27 年 仙台市スポーツ賞推薦調書

 締切日は  平成 27年 11月 12日（木） です。

  該当者がない場合も，必ずご回答願います。

  提出方法は，郵送・Eメール・FAXのいずれかにてお願いいたします。

 なお，様式の電子データをご希望の場合，下記までご連絡願います。

   ◆提出先

     〒980-8671  仙台市青葉区国分町 3-7-1 仙台市役所

     市民局 文化スポーツ部 スポーツ振興課 ( 担当：企画係 星野 ）宛

      電話：022-214-8889（直通） FAX：022-213-3225(直通）

E ﾒｰﾙ：sim004210@city.sendai.jp

様式 1

平成 27年 仙台市スポーツ賞該当者推薦調書 [個人用]

栄光賞 ・ 優秀賞 ・ 奨励賞

競技名

フリガナ
性別

選手名

生年月日

年齢          歳

現住所
〒                            連絡先 TEL

勤務先・学校名

名称                      （児童・生徒については学年を記入）

                                          年生

所在地住所 〒

所属団体
（競技活動拠点が上記

と異なる場合に記入）

被顕彰に該当する

成績及び記録等

※大会名は正式名称で

記入して下さい。

①

大会名

開催日

開催地

成績・順位・記録など

主催団体

②

大会名

開催日

開催地

成績・順位・記録など

主催団体

③

大会名

開催日

開催地

成績・順位・記録など

主催団体

大会概要・規模・

参加人数および

大会のグレード・

位置づけについて

記入して下さい

※この情報は，スポーツ賞被顕彰者推薦選定・表彰業務以外の目的には使用いたしません。

上記のとおり，平成 27年仙台市スポーツ賞に推薦いたします。

住  所：

団 体 名：

代表者名：

担当者名：             電話番号：

※記入内容について問い合わせする場合がございます。

様式 2

平成 27年 仙台市スポーツ賞該当者推薦調書 [団体用]

栄光賞 ・ 優秀賞 ・ 奨励賞

競技名

フリガナ

団体名

団体の所在地
〒                            連絡先 TEL

（フリガナ）

団体構成員

監督： ｷｬﾌﾟﾃﾝ：

被顕彰に該当する

成績及び記録等

※大会名は正式名称で

記入して下さい。

①

大会名

開催日

開催地

成績・順位・記録など

主催団体

②

大会名

開催日

開催地

成績・順位・記録など

主催団体

③

大会名

開催日

開催地

成績・順位・記録など

主催団体

大会概要・規模・

参加人数および

大会のグレード・

位置づけについて

記入して下さい

※この情報は，スポーツ賞被顕彰者推薦選定・表彰業務以外の目的には使用いたしません。

上記のとおり，平成 27年仙台市スポーツ賞に推薦いたします。

住  所：

団 体 名：

代表者名：

担当者名：             電話番号：

※記入内容について問い合わせする場合がございます。

様式 3

平成 27年 仙台市スポーツ功労賞該当者推薦調書 [個人用]

 スポーツ振興のために支援活動をされている個人を推薦いただくものです。アスリートの表彰は，別紙

（栄光賞・優秀賞・奨励賞該当者推薦調書【様式１・２】）にてお願いいたします。

フリガナ

性 別
氏 名

生年月日  年 齢  歳

現住所

〒 連絡先 TEL

勤務先・

学校名・

所属団体等

名称

所在地住所 〒 連絡先 TEL

 推薦事由（できるだけ具体的にご記入下さい。）

 上記の行為において被推薦者はこれまでに表彰されたことが  あります ・ ありません
                          (○でかこんで下さい）

※この情報は，スポーツ賞被顕彰者推薦選定・表彰業務以外の目的には使用いたしません。

上記のとおり，平成 27年仙台市スポーツ賞に推薦いたします。

住  所：

団 体 名：

代表者名：

担当者名：             電話番号：

※記入内容について問い合わせする場合がございます。

様式 3

平成 27年 仙台市スポーツ功労賞該当者推薦調書 [団体用]

 スポーツ振興のために支援活動をされている個人を推薦いただくものです。アスリートの表彰は，別紙

（栄光賞・優秀賞・奨励賞該当者推薦調書【様式１・２】）にてお願いいたします。

フリガナ

氏 名

フリガナ

代表者名

現住所

 〒 連絡先 TEL

 推薦事由（できるだけ具体的にご記入下さい。）

 上記の行為において被推薦者はこれまでに表彰されたことが    あります ・ ありません

                              (○でかこんで下さい）

※この情報は，スポーツ賞被顕彰者推薦選定・表彰業務以外の目的には使用いたしません。

上記のとおり，平成 27年仙台市スポーツ賞に推薦いたします。

住  所：

団 体 名：

代表者名：

担当者名：             電話番号：

※記入内容について問い合わせする場合がございます。

	3.スポーツ賞推薦調書データ（推薦依頼）
	4.スポーツ賞推薦調書データ（アスリート個人様式1）
	5.スポーツ賞推薦調書データ（アスリート団体様式2）
	6.スポーツ賞推薦調書データ（個人様式3）
	7.スポーツ賞推薦調書データ（団体様式4）